Rursus, vt murmur sedaret obloquentis dixit: *Sinite illam, vt in diem sepulturae meae seruet illud*. Quemadmodum seruat in die sepulturae id, quod totum nunc in illum versat fracto alabaistro? Propterea quod ipse hanc vnctionem accepit pro illa, qua facere voluisset in sepultura eius. Mihi vnctio ista loco illius est. Virtus vnctionem volo, vt expeditus ad mortem pergam, mortuum unget Spiritus sanctificationis ex resurrectione mortuorum. Tunc repletus est gaudio totus Christus, cui non pedes modo vncti sunt oleo laetitiae, sed cor & caro eius exultauerunt in Deum viuum, & in DEO viuos nam in homine mortuo soli pedes, qui illum deduxerunt in mor-

in mortem, soli affectus, quibus fertur anima, quocumque fertur. A mor ille est zelus, indignatio contra diabolum, & contra peccatum. *Indignatio*, inquit, *mea ipsa auxiliata est mihi*. Isti sunt pedes vncti abintus. Occultum fuit gaudium, quia occulti pedes, non videbatur exterius charitas illa tua, non zelus, non pugna contra diabolum: putabatur inuitus mori ex demerito proprio, vt reus mortis, & nõ valens de Cruce descendere. Quomodo ergo videtur læticia cordis eius, qui dicebat: *Tristis est anima mea vsque ad mortem*? Ergo oleum istud læticia fortitudo erat, qua lætanter, & glorianter ibat ad Crucem, id est constanter, indubitanter, confidenter.

12 Ecce nunc audistis Mysterium, accipite documentum, & documentum duplex. Alterum ab Vncto; alterum ab Vngente. Ab illo, vt læti, & constantes sustineamus aduersa. Ab ista, vt sustinentibus illa, compatiatur, subsidium, quod possumus, suppeditantes.

13 Vtrumque complexus est Apostolus scribens ad Hebræos: *Et vnctus compassiõis, & rapinam bonorum vestrorum cum gaudio suscepistis*. Cur vero debeamus in aduersitatibus gaudere, ibi demonstrat Apostolus subdens immediate: *Cognoscetes vos habere meliorem, & manentem substantiam*: Ac si dicat: Tanta est bonorum, quæ speratis, præstantia, tantumque in hac spe gaudentes esse vos conuenit, vt præsentium bonorum subtractio à spe illa, & ab illius gaudio deiicere vos nequaquam valeat. Collatio futurorum cum præsentibus si fiat, sic replet gaudio, vt quia illud possidet animus, tristitia locum dare non possit. Futura præsentibus sunt meliora multo, manent illi in seculum sæculi. Transeunt ista omnia tanquam vmbræ, cum vere vmbræ sint non solida ac substantia; vt non minus sua leuitate, & breuitate crucient, quam sua passione delectent. At vero ab eis cor nostrum, illorum abstrahit subtractio, vt ad futura transferatur. Quod dum fit, tranquillatur cor, manentibus bonis nixum, atque præstantibus, & incipit illorum dulcedi-